[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011 № 59-39/5 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в городе Кузнецке Пензенской области»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 апреля 2014 года
         В соответствии с Федеральным законом от 23.02.2013 № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», руководствуясь  ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

         1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011 № 59-39/5 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в городе Кузнецке Пензенской области» следующие изменения:
        1.1. подпункт «г» пункта 15 Приложения к решению – исключить;

        1.2. дополнить Приложение к решению пунктом 15.1 следующего содержания:

        «15.1. Муниципальным служащим запрещается курение табака в помещениях, занятых органами местного самоуправления города Кузнецка.».

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                            В.А. Майорова
24.04.2014 № 46-76/5